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
Zimmerbrunnen, rot, Jaspis, 50€,
Elner Nähmaschine, 60€, Tisch-
nähmasch. Singer, alt, 120€, Bil-
der u. Rahmen, 2 Eim. Farbe
weiss, 20€. Tel. 07732/55558

3 Garagen zu verkaufen
Bauteile zum Selbstabbau, gün-
stig zu verk., Preis VB,
07731/29125

Kapitalmarkt

Musik
Schlagzeug
gut gebrauchtes Schlagzeug, 2
Jahre alt, Hardware: HiHat,Sna-
reständer, Beckenständer,Fußma-
schine,2 Tomhaltearme,inklusive
Beckensatz, inkl. Schlagzeug-
Stöcke, umständehalber für 450
Euro zu verkaufen. Tel. 07731-
63204

Keyboard
Yamaha PSR 7000 HDF incl. ca.
400 Midfiles 750.- €, Roland E86,
350.- €, beide mit Tragetasche,
Telo. 07733/6504

E-Piano
verk. neuw. Clavinova CLP 930
von Yamaha, 900.- € VB, Tel.
07771/4242

Möbel
Wohnungsauflösung
Schlafzi. kompl. m. Schrankwand,
Wohnzi.-Schrankwand, Eiche, 3-
Sitzer Sofa, 3 J. alt, Esstisch rusti-
kal, preisg. abzug., Tel. Si/64102

EBK, 2.04 x 1.67mtr.
hell. Dekor, Oberschränke, Spüle,
Abzugsh., sämtl. E-Ger., VB €

700.- Selbstabbau. 0162-5478566

Couchgarnitur 3-2-1
neuw., 160 €, T. 0176-60034532

Rundecke mit 1 Sessel
gt.erh., 300.- €, Tel. 07731/26237

Alno-Einbauküche
m. E-Geräten (Geschirrspüler Mie-
le), Ceran-Kochfeld, Dunstab-
zugshaube, Backofen (Construc-
ta), 3 m x 2.60 m, (erst auf Ende
November) 2.100.- €. Tel. 0162-
3067706

Ledercouch
3teilige "Walter Knoll" Leder-Desi-
gner Couch zu verkaufen.NP
10.039,00€ VK: 550,00€Tel.:
0172/3245357

Doppelschlafsofa
dkl.-blau, Liegefl. 160x200 cm, G.-
Breite 180 cm, 3 J., wenig gebr.,
VB 220 €, Schlafzi.-Schrank Bu-
che 250x225x53 cm, VB 60.- €,
Tel. 07735/1891

3-Sitzer Sofa, terracotta
als Schlafsofa nutzbar, neuw.,
günstig zu verk., Tel. 07731/24614

Wohnzimmerschrank
guter Zustand, B325xH224xT54,
modern, 100€ Tel.:07774/929554

Wohnungs-Auflösung
Wohnzimmer,Esszimmer,Schlaf-
zimmer antik zu verkaufen
VBTel.07731 71859

Wohnzimmerschrank
Eiche 150 € Bilder unter www.tho-
mas-traber.de Tel.0175/4073660

Günstig abzugeben
kpl. Esszimmer, nussbaumfarbig,
bestehend aus gr. runder Tisch
zum Ausziehen, gr. Sideboard, kl.
Sideboard, Eckvitrine, 6 Stühle.
Extra 1 Schuhschrank, 150.- €

VB, Tel. 07731/65385 ab 20 Uhr

2 Designer Sofa
"Molinari" Büffelleder, olivgrün,
200x90x80 cm, NP 4500 €, m.
pass. Tisch 125x75 cm, Glas grün,
Facettenschliff, NP 1450 €, VB
gesamt 899 €, T. 07734/7651

Glas-Vitrine 
Eiche rust., 80 €, T. 07733/98575

Kpl. Wohnzimmer
m. Ledergarn. (echt Leder), Wohn-
wand, Sideboard, Couchti., kpl.
1800 €, Jugendzi. m. Rost u.
Matr., 290 €, Essti. (Marmorpl.) m.
6 Stühlen, 180 €, Ki.-Hochbett m.
Rost u. Matr. 80 €, T.
07731/794156

EBK L-Form, blau, 
ca. 7 m, variabel, m. Geschirrsp.,
Cerankochf., Kühlschrank, neuw.,
Pr. n. Vereinb., T. 07736/924632

Eckcouchgarnitur
zu verk., Tel. 07731/947769

Seniorenbett Eiche
90 x 190 mit el. Rahmen, Absen-
kung bis Sitzposition, VB 250.- €,
Tel. 07738/5337

Neuw. Schlafzi. Esche
VB 300.- €, Tel. Si/183835 ab 18h

Relax-Sessel, neuw.,
m. motorosierter Aufstehhilfe, NP
1800 €, VB 600 €, T. 07731/45293

Wohnungsauflösung
Kpl. Schrankbett, Doppel-Schlafzi.
weiß m. 3 Hochschränken, 1
Wohnzi-Buffet Chippendale m. kl.
Kommode, 1 kpl. Umbaubett u.a.
billig abzugeben, Tel.
07731/45293

Vitrinenschrank
ca. 1900, Weichholz,
1,30x0,60x2,00, VB 500.- €, Tel.
07731/29497

Hochw.Wohnwand
Eiche hell  L - FormL 4,10 x L 2,90
x H 2,30 Esstisch mit 6 StühlenSo-
fa 3/2 Sitzer + SesselWohnzi Glas-
stisch und Glasslampekompl.
Preis 500€ SelbstabholerTel.
07731/922266 ab 19Uhr

Esstisch, rund, rustik.,
140, hochw. massiv, € 180.- bei

Selbstabh., Tel. 0172-3505658

Essti. m. 6 Stühlen
ausziehb. zu verk., 0170-4943442

Metallbett m. Matr.
u. Rollrost, 1.40 m, neu, 150 €, T.
07731/509873 ab 18.30 Uhr

Schlafsofa dkl.blau
LF 140x200, 50.- €, Tel.
07731/947872

Alles muss raus!
Verkaufen unsere Möbel mod.
Stihl wie Bett Wohnwand Komode
Badmöbel etc. jeden Tag unter
o7731/835620 zwische 18 u 20
Uhr

Jugendzi. zu verk.
überw. Schränke, T. Si. 955889

Stellengesuche
Wer sucht
Schreiner/Rentner/Hausmeister
privat, Tel. 07731/74680
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
Wohnung mit Wintergarten und
Fahrstuhl,
95 m2 Wohnfläche 159.000 EUR

Freistehendes EF-Wohnhaus,
Grdst. 530 m2, Wfl. ca. 150 m2

295.400 EUR

Doppelhaushälfte, Grdst. 265 m2,
Wfl. ca. 135 m2 239.900 EUR

Radolfzell
ruhige Lage, Nähe See,
4-Zi.-Whg., 90 m2 Wfl. 165.500 EUR

Doppelhaushälfte
in Mühlhausen-Ehingen
ca. 220 m2 Wohn- und Nutzfläche,
schlüsselfertige Erstellung,
inkl. Carport massiv ab 239.000 EUR

provisionsfrei

Singen, Hegaustraße
Singen, EG, Gewerbefläche (Praxis) mit Grund-
stücksanteil, 114–230 m2 Wfl. ab 205.000 EUR

Baden-Württembergische Bank

BW-Bank Immobilien ■ August-Ruf -Straße 26 ■ 78224 Singen
Telefon 07731 8203-286 ■ Fax 07731 64808
www.bw-bank.de/immobilien ■ immobilien@bw-bank.de

Höri EUR 318.000
Idyllisch gelegenes Einfamilienhaus, ca. 
155 m² Wohnfläche, ca. 817 m² Grund-
stück, offener Kamin

Stark in der Immobilienvermittlung.

Singen EUR 375.000
frei stehendes EFH mit Charme, Traum-
grundstück in bevorzugter Lage, ca. 
830 m², ca. 159 m² Wohnfläche

Bei Radolfzell EUR 529.000
Ein Wohlfühlhaus mit herrlichem Grund-
stück, 6 Zimmer, 2 Bäder, hochwertige 
Ausstattung, TOP saniert

Aach EUR 265.000
Wohnen im Grünen, EFH mit ca. 806 m²
Grundstück, ruhiges Wohngebiet, Bau-
jahr 1992, Einbauküche

Radolfzell EUR 185.000
4 ½-Zimmer, Terrassenwohnung mit 
großzügig gestaltetem Grundriss, 2 
Bäder, Tiegarage

Worblingen EUR 210.000
Wohnhaus mit viel Platzangebot, ruhige 
Wohnlage, sehr gepflegte Ausstattung,
Platz für eine große Familie

Radolfzell OT: Architektenhaus, super
Lage, ELW, EBK, Garage € 470.000,–
Engen: Neubauvorhaben, bauen Sie Ihr
Traumhaus in bester Aussichtslage, Eigen-
leistungen möglich € 209.000,–
Radolfzell: ETW, 31/2 Zimmer, Balkon, Bau-
jahr 1994, Stellplatz € 140.000,–
Radolfzell: ETW, 21/2 Zimmer, 83 m2, 
vermietet, Balkon, Garage € 84.000,–
Gottmadingen: ETW, 4 Zimmer, Balkon,
Garage, herrliche Randlage € 133.000,–
Engen-OT: Schnäppchen 21/2-Zimmer-ETW,
DG, 69 m2 Wohnfl. € 52.000,–

Weitere interessante Angebote unter
Lydia Bader, Immo. 07733 - 9 98 97

Suchen 2-Familien-Haus
zum Kauf. 1 bis 2 Garagen
und Garten sind von Vorteil.

Tel. (0 73 76) 9 60 - 0
www.biv.de

G
M

BH

IMMOBILIEN-FACHBÜRO

ETW
Si.-Süd, 4-Zi., ca. 85 m2, Balk., EBK KP €  92.000,–
Rielas., 2,5-Zi., ca. 55 m2, DG, Balk., EBK KP € 75.000,–
Si.-Nord, 4,5-Zi., ca. 103 m2, Balk., inkl. TG KP € 155.000,–
78224 Singen  · Tel. 0 77 31/6 44 72

Freier Sachverständiger für Immobilien-Wertermittlung

Gerhard

Bankkaufmann · Immobilien

Fon (0 77 31) 1 21 71 • Fax 1 21 72

Singen-West: Freist. WOHNHAUS, 680 m2 Grundst.,
frei € 280.000,–
Singen-Nord: Freist. WOHNHAUS, 145 m2 Wfl.,
630 m2 Grundst., Garage, frei € 350.000,–
Singen-Nord: DHH, Garage, 150 m2 Wfl., ruh. Lage

€ 260.000,–

Riel.-Worbl.: Bauträgergrundstück

Singen: Wohn-/Gesch.-Haus, Lauflage € 240.000,–
V’hausen: Bungalow, D’Garage, frei € 295.000,–
Mühlh.-Ehingen: Freist. 2-FH, 2 Gar., 600 m2

Grundst. € 295.000,–
Hilzingen: 2x DHH, 4 Garagen, 540 m2 Grundst., frei

€ 295.000,–
Steißlingen: Wohnhaus, 450 m2 Grundst.

€ 195.000,–
R’zell: Wohnhaus, 150 m2 Wfl., Kamin, EBK, 500 m2

Grundst., Carport, frei € 367.500,–
Schweizer Grenze: 1-2-Fam.-Haus, D-Garage, frei

€ 165.000,–
Stockach: Freist. WOHNHAUS, EBK, sof. frei

€ 280.000,–

*** Interessante Häuser ***

NEU: EFH Rielasingen
auch 2 sep. Whg. (121 + 107 m2) schöner Gar-
ten, renoviert 2003  299.800,– auch einzeln.
Kurzfr. frei DIREKT: 01 72 / 7 16 88 09
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

SI-Stadt: 3 ZI + Lift
Schnäppchen mit 72 m2 + ideal f. Senioren,
frisch renoviert, LIFT, bezugsfertig
€ 71.800,– Direkt: 01 72 / 7 16 88 09
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

Blick ins Grüne! Gottmadingen
Top 4 Zi., Einzelgar. € 149.000
BHW-Immobilien, 0 7731 / 798005

R’zell: Exkl. EFH
ELEGANT + Modern - Kamin, Einl. Whg, rd. 
400 m2 W./Nfl. mit Teich, Idylle PUR, 500 m 
zum SEE € 595.000,–
DIREKT: 01 72 / 7 23 90 45
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

Rielasingen
Helle trendige 4-Zi.-Whg mit sep. Dusch-
bad (f. Kids) und großzügigem Hauptbad,
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
stadtnah und ruhig. Ab 191.000 €.

Wir beraten Sie gerne.

www.leberer-immobilien.de
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Seenahe Wohnlage!Seenahe Wohnlage!

Krummebergstr. 13, 88662 Überlingen
Tel.: 07551/916303, Fax: 916308

W. Leberer Immobilien e.K.

� Einfamilienhaus, Stockach -
OT, sonnige Ortsrandlage, ca. 140
m² Wfl., 5,5 Zimmer, Dachstudio,
EBK, Grdst. ca. 850 m², Terrasse,
Balkon, 2 Stellplätze, € 299.000,-

� Einfamilienhaus, Stockach -
OT,

€ 299.000,-

 sonnige Ortsrandlage, ca. 140
m² Wfl., 5,5 Zimmer, Dachstudio,
EBK, Grdst. ca. 850 m², Terrasse,
Balkon, 2 Stellplätze,

Kaum zu glauben!Kaum zu glauben!
� Neubau-Einfamilienhaus als DHH
in Stockach-Ziz., ca. 115 m² Wfl.,4 Zi.,
gute Ausstattung, mit Bodenplatte, für
die junge Familie, Grdst. ca. 507 m²,
ohne Teppich+Tapete, € 179.000,- + BNK

� Neubau-Einfamilienhaus als DHH
in Stockach-Ziz.,

€ 179.000,-

ca. 115 m² Wfl.,4 Zi.,
gute Ausstattung, mit Bodenplatte, für
die junge Familie, Grdst. ca. 507 m²,

,ohne Teppich+Tapete + BNK

Kompetenz schafft Vertrauen!Kompetenz schafft Vertrauen!

�  Einfamilienhaus in Stockach,
sonnige, ruhige Hanglage, ca. 260
m² Wfl. (mit ELW), 8,5 Zi., Grdst.
ca. 614 m² (Erbpacht), Doppel-
garage unterkellert, € 319.000,-

�  Einfamilienhaus in Stockach,

€ 319.000,-

sonnige, ruhige Hanglage, ca. 260
m² Wfl. (mit ELW), 8,5 Zi., Grdst.
ca. 614 m² (Erbpacht), Doppel-
garage unterkellert,

�  Einfamilienhaus in Stockach,
ruhige Höhenlage, ca. 250 m² Wfl.
(mit ELW), 9 Zimmer, Kamin, Pa-
noramafenster, Grdst. ca. 1.680
m², Garage im Haus, € 329.200,-

�  Einfamilienhaus in Stockach,

€ 329.200,-

ruhige Höhenlage, ca. 250 m² Wfl.
(mit ELW), 9 Zimmer, Kamin, Pa-
noramafenster, Grdst. ca. 1.680
m², Garage im Haus,

Ludwigshafen – herrlich wohnen am See –
Tolles Wohnhaus, o. 2 ETW, sehr geschm. 3- + 5 Zi., 80/140 m2,

voll unterk., Garage + Stellpl., s c h l ü s s e l f .  z u  v e r k .
Auch Wochenendbesichtigung möglich.

Wägeler Bau Singen, Rohbau - Umbau - Schlüsselfertig
Tel. 0 77 31 / 4 27 65 od. 01 75 / 4 53 12 85 • www.waegeler.de

Bauberatung
Manfred und Helmut Aberle
Musterhaus Messegelände
Frühlingshalde ( Messe-Tor 1 )
78056 Villingen-Schwenningen
Ab Dezember auch in den beiden oben gezeigten Häusern

Gratis Tel. 0800 / 824 60 38
Gratis Tel. 0800 / 101 65 98
helmut.aberle@huberhaus.com
manfred.aberle@huberhaus.com
Produktion u. Bemusterung:
HuberHaus, 79822 Titisee-Neustadt, Glasbergweg 25

Hausbesichtigung
Sa./So. 18./19. Nov. 11 – 17 Uhr

78269 Volkertshausen
Der Weg ist im Ort ausgeschildert

in Bohlingen Obj. 752
3-Zi.-ETW, Balkon, PKW-Stellplatz, zentrale
Lage, in idyllischem, kernsanierten Bauern-
haus, Etage: 2. OG, Wohnfl. ca. 88 m2, ge-
pflegter Zustand. Kaufpreis VB 110.000,– €

Stihl Immobilien, Tel. 0 77 31 / 87 24 14

Internet:
www.osswald-wohnbau.de

Wohnbau GmbH
Tel. (07739) 1613

Hilzingen
Eigentumswohnungen
In 3-Familienhaus noch frei:
OG: 31/2 Zi., 81 m2, großer Sonnen-

balkon KP 157.700,– €
DG: 31/2 Zi., 69 m2, Balkon mit

Fernsicht KP 141.000,– €
In 4-Familienhaus noch frei:
OG/DG: Maisonette, 31/2 – 51/2 Zi.,

103 m2, großer Balkon
KP 175.500,– €

Internet:
www.osswald-wohnbau.de

Wohnbau GmbH
Tel. (07739) 1613

Rielasingen-Worblingen
In 3-Familienhaus noch frei:
OG: 31/2 Zi., 92 m2, mit Südbalkon
und Sonnenterrasse

– Familienfreundlich –

EFH, optimal für Familie mit
Kindern in Stockach im Zentrum.
Einliegerwohnung vorbereitet.
End-Finish in Eigenregie.
Inkl. Grundstück mit ca. 400 m2.
Besichtigung nach Vereinbarung

für € 219.000,–*
Weitere Objekte auf Anfrage.

info@bk-baukonzepte.de
www.bk-baukonzepte.de

Tel. 0 77 32 / 94 06 49 - 0
oder 01 78 / 76 27 50 1

Stockach
EFH in ruhiger Zentrumslage

in Gottmadingen
Obj. 1119 Wiesenstr. 21/Stärk
3-Zi.-ETW, 2 Balkone, Garage, kl. WE, ruhige +
sonnige Lage, Etage: DG, Wohnfl. ca. 80 DIN-
m2, Bj. ca. 1984 Kaufpreis VB 125.000,– €

Stihl Immobilien, Tel. 0 77 31 / 87 24 14

Lichtdurchflutet! Hilzingen
3 Zi., Einzel-Garage € 125.000
BHW-Immobilien, 0 7731 / 798005
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

Radolfzell:  zentrumsnah und ruhig      
3 ½ Zi., 82m², Bj.99, lichtdurchfl. Räume, 
kl. Wohneinheit, geh. Ausst.,  € 155.000,- 

Radolfzell:       mit Panoramasicht     
3 ½ Zi.-ETW, 80m², Balk., neue Fenster, 
offenes Wohnen, Parkett, € 89.000,- 

Radolfzell:  !! Traumhaft wohnen !! 
2 ½ Zi., 82m² Wfl., Aufzug, Hochwertige 
Ausstatt., Balk. m. Seesicht, € 149.000,-

Weitere 500 Objekte unter: 
www.trendhaus-immo.de

Tel: 07731-79910

Einladung 

Ein Kundenhaus live erleben
Sa. 18.11., 13 - 17 Uhr, So., 19.11., 13 -17 Uhr
Sauldorf-Unterbichtlingen, Gerberhölzle
Erleben Sie WeberHaus-Qualität zum Anfassen und sprechen 
Sie mit der Baufamilie über die Möglichkeiten des frei 
geplanten Bauens mit WeberHaus.

Anfahrt: in TUT B311 Ri. Messkirch/Ulm, Abf.313 Ri. 
Stockach rechts. Nach 2 km links (K8222) bis Bicht-
lingen Gmde. Sauldorf. 200 m nach Ortstafel rechts in 
Talweg und den WeberHaus-Hinweisschildern folgen.

  Weitere Informationen im WeberHaus-Bauforum:
78056 VS-Schwenningen, Messegelände, Tel. 0 77 20/6 92 10
78658 Zimmern o. Rw., Robert-Bosch-Straße 1, Tel. 07 41/9 33 20
88214 Ravensburg- Weißenau, Florianstraße, Tel. 07 51/76 90 3 0

Heizen mit 

Erdwärme - 

ohne Öl und

 Gas!

www.weberhaus.de

Kupprion Immobilien GmbH
Bahnhofstr. 17, 78224 Singen

Tel. 07731/8717-0

Neubau Immobilien
Singen – 4-Zi.-ETW
ca. 134 m2 Wfl., Balkon, 2. OG, Lift

KP: 231.300,– €

Singen – 2-Zi.-ETW
ca. 57 m2 Wfl., WiGa, schöne Auf-
teilung KP: 125.200,– €

Hilzingen – Einfamilienhaus
ca. 121 m2 Wfl., ca. 247 m2 Grund-
stück, Terrasse KP: 209.000,– €

Rielasingen – 4-Zi.-ETW
ca. 102 m2 Wfl., EG, Terrasse

KP: 197.900,– €

Radolfzell – 3-Zi.-ETW
ca. 93 m2 Wfl., Terrasse, Lift

KP: 194.200,– €

Gebrauchte Immobilien
EFH in Worblingen*
ca. 205 m2 Wfl., 7 Zimmer, ca 926
m2 Grundst. KP: 460.000,– €

Penthousewohnung in Singen*
3 Zimmer, Fußbodenheizung, Bal-
kon, ca. 95 m2 KP: 188.000,– €

Galeriewohnung in Markelfingen*
4 Zimmer, ca. 155 m2, EBK, Balkon

KP: 249.000,– €

Konstanz-Paradies - 4 Zimmer*
ca. 120 m2, Balkon, Fußbodenhei-
zung, Parkett KP: 285.000,– €

Reihenaußenhaus in Singen-Süd*
ca. 105 m2 Wfl., ca 330 m2 Grundst.,
Carport KP: 198.000,– €

Wohn-/Geschäftshaus in Engen*
ca. 122 m2 Wfl., ca. 350 m2 Büro-
fläche, 2 Garagen KP: 260.000,– €

4-Zi.-Galerie-Whg. in Rielasingen*
ca. 107 m2, Garage, 2 Balkone

KP: 165.000,– €

EFH in Randlage in Engen
ca. 146 m2, 5 Zimmer, Garage

KP: 269.000,– €

*zzgl. 3,48 % Maklerprovision

BAUEN & WOHNEN

http://www.wochenblatt.net
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ALLFINANZ-AG.de
Tolle Immobilien + 48-Stunden-BAU-Finanzg.
Direkt: 01 72 / 7 23 90 45 + Tel. 0 77 31 / 6 20 47

Neuer Wall 1 · 78315 Radolfzell · www.familienheim-bodensee.de
Klaus Hilpert, Tel. 07732/9268-32 · E-Mail: klaus.hilpert@bfhb.de

■ Singen
■ 15 ETW, 4 Gewerbeeinheiten

Höristr. 5-13 / Herz-Jesu-Platz
Nur noch 3 Wohnungen frei.
Wfl. ca. 107 m2, Innenstadtlage beim
Wochenmarktgelände, nur wenige
Gehminuten zum Stadtzentrum, Aufzug,
sehr gute Ausstattung
KP 3,5-Zi.-Whg. ab € 176.000,–
KP 4,5-Zi.-Whg. ab € 215.800,–

■ Radolfzell
■ 2x 3 Reihenhäuser

Lindenallee 21 – 31
Ruhige Stadtrandlage, 3-Liter-Haus mit
KfW-60-Förderung, familienfreundliche
Infrastruktur, Wfl. ca. 124 m2 zzgl. ca.
55 m2 DG-Ausbau vorbereitet, Grund-
stücke ab ca. 160 m2 bis ca. 239 m2

KP Mittelhaus: € 280.000,–
KP Endhaus: ab € 314.500,–

■ Radolfzell-Mettnau
■ 5 ETW, Scheffelstr. 9

noch 3 Whg. frei, Wfl. ca. 100 m2 bis
140 m2, Fußbodenheizung, Parkett u.
Aufzug, Südausrichtung, innenstadtnah,
teilw. Seesicht
KP 3,5-Zi.-Whg. ab € 328.400,–
inkl. Garage
KP 4,5-Zi.-DG-Whg. € 526.600,–
inkl. 2 Garagen

■ Hilzingen
■ Seniorenresidenz

„Am Schlosspark“, Hilzingen
Betreutes Wohnen
ruhige, zentrumsnahe Lage, 2-Zi.-App.,
Wfl. ca. 58 m2, sehr gute Ausstattung,
Cafeteria, Aufzug und Gemeinschafts-
räume, EG-Wohnungen mit Gartenanteil
KP ab € 148.150,–
auch Vermietung möglich

■ Gailingen
■ 4 Doppelhaushälften

Sagenbuck, Rauhenbergstraße
ruhige Ortsrandlage, Südausrichtung,
Schule, Kindergarten in der Nähe,
Wfl. ca. 106 m2 zzgl. ca. 26 m2,
DG-Ausbau vorbereitet,
Grundstücksgröße ab ca. 240 m2

KP ab € 247.000,– inkl. Garage

VERMIETUNGEN

Singen - Nord
3-ZW, 3. OG, ca. 78 m2, Küche, sep. WC,
Balkon kalt 390,– € + Gar. + NK
J. A. Ott & Co. Immobilien
Tel. 0 77 31/87 21 13, Fax 87 21 30

Singen-Südstadt, provisionsfrei
1-Zi.-Wohng., 38 m2, Balk., ab 2/07 € 265,00
1,5-Zi.-Galerie-Wohng., 52 m2, Balk., ab 2/07 € 365,00
TG-Stellplatz (kann mit angemietet werden) € 25,00
jeweils zzgl. NK/2 MM Kaution
AVG-Immobilien · 07 11/4 70 68 12

1-Zi.-Whg. o. Küche, renov.-bed.,
Zelglestr. 2a, Singen, KM 350,– € + NK 80,– €

Tel. 0 75 51 / 6 35 48

Engen – b. Schwimmbad:
ETW im EG, Bestzustand, Terrasse, 103 m2 –
31/2 Zi. nur € 144.800,–
Garage mögl. – Infos 01 72 / 7 23 74 97
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

Hilzingen – wie neu:
ETW in Ortsrandlage: 3,5 Zi., 80 m2, mit Süd-
balkon, kurzfr. frei nur € 122.800,-
Garage, Stellplatz u. EBK möglich.
INFO + BESICHTIG: 01 72 / 7 23 74 97
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

Engen – Bestzustand:
ETW, 2 Zi., Kü., Bad u. Südbalkon, Bestlage
am Ballenberg € 60.800,-
Einbauküche und Garage möglich
Direktruf/Bes. 01 72 / 7 23 74 97
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

Hilzg. – am Ortsrand
freist. EFH-Neubau, Erstbezug 2006, 145 m2

Wfl., ca. 400 m2 Grundst., Eigenleistg. mög-
lich ab € 297.000,-
Direktinfos/Bes. 01 72 / 7 23 74 97
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

Geschäftsbau

Immobilien
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Betreutes Wohnen
RESIDENZ-ÜBERLINGEN, Wiestorstr.

Verkauf und Beratung
provisionsfrei direkt vom Bauträger!

• Neubau-Seniorenwohnanlage in Überlingen

• 1 – 31/2 Zi.-ETW

• sehr zentrale Lage

• 5 Gehminuten zum See

• öffentl. Nahverkehr und Stadtverkehr

• Apotheken, Ärzte, Einkaufsmöglichkeiten

• behinderten- u. rollstuhlgerechte Ausstattung

• Profitieren auch Sie von
unserer langjährigen Erfahrung

• weitere Infos: Becker & Weber OHG,

• 78315 Radolfzell

• Fon: +49 (0)7732 99310

• Vorabinfo im Internet: 

www.residenz-ueberlingen.de

Becker & Weber OHG
Friedenstraße 14
78315 Radolfzell (Böhringen)
Tel. 07732/99310
Fax 07732/993122
E-Mail:
Becker.Weber@t-online.de

Jetzt
offizieller

Verkaufsstart

SENIORENRESIDENZ ÜBERLINGEN
1, 21/2 + 31/2-ZI.-EIGENT.-WOHNUNGEN

SI-Stadt: Praxis
beim Krankenhaus – Näheres auf Anfrage
Direkt: 01 72 / 7 16 88 09
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

<110e* VERMIETUNGEN *
Gottmadingen +
Gottmadingen - Bietingen
3,5 + 3 Zi., ca. 80 m2, weiteres auf Anfrage

Kaltm. 455,–/420,– € + NK
Tengen
3 Zi., ca. 70 m2, DG, Stellplatz, sofort frei

Kaltm. 375,– € + NK
Hilzingen
3,5 Zi., ca. 77 m2, OG, Garage + Stellplatz, Balkon,
zum 1.2.07 Kaltm. 465,– € + NK
Hilzingen - Duchtlingen
4 Zi., ca. 117 m2, DG, Stellplatz, Balkon, sofort frei

Kaltm. 635,– € + NK
Gottmadingen
4,5 Zi., ca. 97 m2, EG, Terrasse, Stellplatz,
sofort frei Kaltm. 600,– € + NK
Weiterdingen – HAUS ZU VERMIETEN
6 Zi., ca. 160 m2, Garage, EBK, Gartenanteil,
sofort frei Kaltm. 750,– € + NK
Eigeltingen-Honstetten –
HAUS ZU VERMIETEN
173 m2 inkl. Balkon 33 m2, Grundstück 3.142 m2,
zum 01.01.07 Kaltm. 990,– € + NK
Geschäfts-, Büroräume – Hilzingen
– Nähe Zentrum –
100 m2, ebenerdig, zum 01.02.2007 oder früher 

Kaltm. 600,– € + NK

Tel. Frau Langfeld: 07731/8724-0
Fax 07731/8724-22
E-Mail: stihl-immobilien@t-online.de

Betreutes Wohnen! Si.-Mitte
2 Zi., EBK € 300,– + NK+ Kaut.
BHW-Immobilien, 0 7731 / 798005

VERMIETUNGEN:

2-Zi.-Whg. in Ehingen
EBK, Stellplatz, ca. 50 m2 Wfl., sofort frei

Miete: 290,– € + NK
1-Fam.-Haus in Singen
sehr ruhige Lage, ca. 130 m2 Wfl., Garage, frei
ab 1. 2. 2007 Miete: 860,– € + NK
3-Zi.-Whg. in Singen-Mitte
sofort frei, EBK, ca. 82 m2 Wfl.

Miete: 480,– € + NK
3-Zi.-Whg. in Rielasingen
ca. 81 m2 Wfl., Balkon, Garage.

Miete: 450,– € + NK

Tel.: 0 77 31 / 79 70 71

www.lutz-immobilien-verwaltung.de

LUTZ

▲

LUTZ & MAYER GmbH
HAUSVERWALTUNGEN

Sehr schöne Maisonettewohnung
in Singen, Virchowstraße 21

zu vermieten.
Hochwertige Ausstattung, 90 m2,

Einbauküche, Balkon, Garage und Stellplatz
KM 600,– €

Kontakt Telefon 07731-789946

Schweizer Grenze (Gail.)
Helle, neue, moderne 2,5-ZW (Wohnen ca. 40 m2), mit

Wintergarten/Balkon, KM 475,– € + NK + Gar., Erstbezug.
Tel. 0 77 31 / 87 22 12, Fax 87 22 30 (H. Ott)

Santa Claus tickled two fountains
two fountains tickled Claus

fountain Claus tickled two Santa

Gewerbegrundstück

in unterschiedlichen Größen
im Industriepark Gottmadingen

zu vermieten.

Büro- und Gewerbeflächen

SINGEN-SCHLATT U.K.
3,5-Zi.-Wohnung, 75 m2 Wfl. + Garage,
KM 465,– € + NK 150,– € + KT 3 MM
1-Zi.-App., ca. 40 m2 Wfl. + Carport
KM 260,– € + NK 80,– € + KT 3 MM
D.I.F. Immobilien GmbH
Nachtwaidstr. 1a, 79268 Bötzingen
Tel. 07663/4042 oder 0162/6620188

Praxisräume zu vermieten
Singen, zentrale Lage, 110 m2, 3 Zim-
mer, großes Foyer, Gäste-WC und Bad
mit WC, Kaltmiete 735,00 € und
185,00 € NK, ab 1. 1. 07 oder nach
Vereinbarung, Telefon: 0 77 31/1 23 32

Designer-Haus
BODENSEE-INSEL HÖRI: Exkl. EFH mit
tollem SEEBLICK in Gaienhofen-
HORN, Himmernstr. 4, NEUBAU-Erst-
bezug 2006, ELW mögl. – Preis nach
Ausbau mit noch 16% MwSt. – günstig.
BESICHTIGUNG: SA. 14.00 
DIREKT: 01 72 / 7 23 90 45
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

Ballenberg Engen
EFH in Bestzustand, kurzfr. frei, 157 m2 Wfl.,
viel Ausbaureserve, über 700 m2 Grundst.

€ 259.800,-
Direktinfos unter 01 72 / 7 23 74 97
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

Garten Whg. R’sg.
Rielasingen nur 2 km nach SINGEN - in 2 Fam.-
Haus - schönes GS, 5 Zi.:
EG + Elw., 121 m2, mit Garten € 159.800,–
OG + DG., 107 m2, mit Garten € 139.800,–
kurzfr. frei – DIREKT: 01 72 / 7 16 88 09
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

HAMMER & MANZ
Exkl. Qualitäts-NEUBAU-Whg. (21/2 – 51/2 ZI) mit
LIFT, teilw. SEEBLICK in EDEL-Lage R’ZELL,
WEINBURG, ab € 169.800,–, Neubau Erstbezug
2006 mit 16 % MwSt.
Direkt vom Bauträger: 01 72 / 7 23 90 45
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

Si.: ÄRZTE-Viertel
Exkl. 31/2-Zi.-DG im feinen ÄRZTE-
Viertel (Virchow Str.) PARK-Blick beim
Krankenhaus, toll aufgeteilt, nur 5
WE, Neubau 1992 – sehr gepflegt –
Stellpl.,/EBK, mögl. – frei 12/06

€ 149.800,–
ERST-Angebot DIREKT: 01 72 / 7 23 90 45
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

*** Eigentumswohnungen***

Gerhard

Bankkaufmann · Immobilien

Fon (0 77 31) 1 21 71 • Fax 1 21 72

Riela.-Worbl.: 1-Zi.-ETW, EBK € 45.000,–
Si.-Nord: 11/2-Zi.-ETW, EBK, Gar., frei € 65.000,–
Riedheim: 3-Zi.-ETW, 1. OG, Garage,
kurzfr. frei € 120.000,–
Riel.: 31/2-Zi.-ETW, 90 m2, 1. OG, Garage,
kl. WE € 140.000,–
Si.-Nord: 3-Zi.-ETW, EBK, frei € 70.000,–
Singen: 31/2-Zi.-ETW, 75 m2, Keller, Speicher,
sofort frei € 79.000,–
Singen-Unt. Nordst.: 3-Zi.-ETW, frei 11/06

€ 87.500,–
Riel.: 3-Zi.-DG-ETW, frei € 75.000,–
TOP – Singen-Nord (Widerholdstr.) – TOP
Einm. schöne 3-Zi.-ETW auf 2 Et., herrl. Blick,
gr. sonn. Balkon, kurzfr. frei € 162.500,–

R’zell: 3-Zi.-ETW, 84 m2, TG, frei € 98.000,–
R’zell: 4-Zi.-Whg., ca. 100 m2

€ 140.000,–
Singen-Nord: 4-Zi.-ETW, EBK, Garage
Keller/Speicher, neu renov. € 130.000,–

3 noch frei !
Schicke Reihenhäuser

2. BA, am Vogelplatz

SI-Überlingen a.R.
136 m2, 51/2 gr. Zimmer,

ausgeb. DG, schlüsselfertig.
RMH        ab 189.200,– €
REH ab 202.700,– €

BMS Vertrieb GmbH, RT
Herr Benedikt Beckert
Info 0 70 72 / 91 50 10

Kleines Stadthaus, Engen
saniert, EBK € 139.000,–
BHW-Immobilien, 0 7731 / 798005

Akad. (Dr.) sucht Haus/Whg.
ab 150 m2 o. Bauplatz: RZ + Höri, KN +
Bodanr., SI + Hegau, ÜB + Überlg.
See. ab 6 Zi., bis 700.000,– €
DIREKT: 01 72 / 7 23 90 45
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

HÖRI-Iznang: 7-Zi.-Haus
mit T.-SEEBLICK in Traumlage: Exkl. EFH
mit Einl.-Whg., (4 km Rz), Neubau 1992,
BERG-Panorama, rd. 800 m2 gepfl. klei-
ner Park, solider ZIEGEL-Neubau, Ka-
chelofen, 2 Garagen + Pergola – kurzfr.
frei nur € 385.000,- Jetzt besichtigen!
DIREKT: 01 72 / 7 23 90 45
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

Ingenieursfamilie
sucht nach Auslandsaufenthalt EFH oder
große ETW im Hegau

Direktruf 01 72 / 7 23 74 97
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

in Singen Obj. 1079
schnuckliges Hexenhaus, mit großem
Grundstück, Garage, Bj. ca. 1947, renov.
1984, Grdstk. ca. 860 m2, Wohnfl. ca. 90 m2

Kaufpreis VB 170.000,– €

Stihl Immobilien, Tel. 0 77 31 / 87 24 13

GOTTMADINGEN, Baugrundstück
(unterer Heilsberg), ruhige Lage, er-
schlossen, ca. 500 m2, günstiger Kaufpr.
Immo-Brüll
0 77 31/3 11 53 · 0179/7 17 42 72 Bauernhaus

in Büsslingen, total saniert, große Scheune
+ Ausbaureserve, sofort frei.

VB 183.000,– €
Stihl Immobilien, Tel. 0 77 31 / 87 24 14

Top renoviert! Si. – KN-Str.,
3 Zi., Keller, Speicher. € 85.000
BHW-Immobilien, 0 7731 / 798005

RIEL.-ARLEN, 4-Zi.-DG-Maisonette-
Whg., EBK, Garage, ca 120 m2 Wfl.,
frei nur EUR 145.000,–
Immo-Brüll
0 77 31/3 11 53 · 0179/7 17 42 72

Internet:
www.osswald-wohnbau.de

Wohnbau GmbH
Tel. (07739) 1613

Hilzingen
Bauplatz: leichte Südhanglage,
649 m2, bebaubar mit Einfamilien-
oder Doppelhaus KP 123.000,– €

EIGELTINGEN-MÜNCHHÖF
Einfamilienhaus mit Einlieger-
wohnung, Bj. 1991 (3 Etagen), ca. 180 m2

Wfl., 800 m2 Grundstück, 5 Zimmer,
3 Garagen, 2 Bäder, Balkon, Öl-ZH.
Kaufpreis:  270.000,– €
D.I.F. Immobilien GmbH
Nachtwaidstr. 1a, 79268 Bötzingen
Tel. 07663/4042 oder 0162/6620188

Schicke DHH in Stockach, Bj2001, 

Küche-Wohnen-Essen, 3 Zi jeweils 

mit angrenzendem Bad, eines mit 

Galerie im Dachspitz, ca. 120m² Wfl, 

hochw. Ausstattung, Fbhzg, Garage  

750€ zzgl. Nebenkosten, Prov. und Kaution 

Einfamilienhaus in der 

Gemeinde Hohenfels, Bj1951, ca. 

125m²Wfl, ca. 724m²Grst, Garage, 

Schopf, leicht renovierungsbed. 

750€ zzgl. Nebenkosten, Prov. und Kaution

Ladengeschäft/mietfrei für die

Anlaufzeit von 3 Jahren, im Herzen 

Stockachs, ca. 115m² Nutzfläche !! 

550€ zzgl. Nebenkosten, Prov. und Kaution

2 Wohnungen in Sto-OT, 
3 Zi, 490€, warm, zzgl Prov, Kaution 

6 Zi, 660€, warm, zzgl Prov, Kaution 

EWO IMMOBILIEN   07771/93510

Anlaufzeit von 3 Jahren, anschließend
Staffelmiete, im Herzen Stockachs,
ca. 115 m2 Nutzfläche !!
zzgl. Nebenkosten, Prov. und Kaution

GVV Städtische Wohnbaugesellschaft Singen mbH
Julius-Bührer-Straße 4, DAS 1, 78224 Singen/Hohentwiel
Tel.: 0 77 31- 90 66 -18/19, Fax: 0 77 31- 90 66 - 99
E-Mail: g.toch@gvv-singen.de Home: www.gvv-singen.de j.ergler@gvv-singen.de

GEBRAUCHTE OBJEKTE
Singen, Schwarzwaldstraße
Jugendstilgebäude mit 3 WE. Vollvermietet.

KP auf Anfrage

Singen, Altes Dorf
Helle 3,5-Zi.-Whg. mit Balkon, EBK und TG-Stellplatz.

157.400,– €

Schönes Einfamilienhaus mit großem Grundstück in Riela-
singen. Das Haus verfügt über Zentralheizung, Holzofen und
neuer EBK, 3-Fach-Garage, voll unterkellert, Balkon und ELW.
Insgesamt 804 m2 Grundstück.
Auf dem Teilgrundstück kann ein weiteres Haus gebaut wer-
den. KP 275.000,– €

Ein Erfolgskonzept geht in die 2. Runde
Freistehende Einfamilienhäuser in Stadtrandlage, 173 m2

Wohn-/Nutzfläche schon ab 221.000,– €

Singen-Süd „Smarte Häuser“

Ladengeschäft
mit Schaufenstern, Singen-
Innenstadt, auch für Büro

oder Praxis geeignet, 300 m2,
auch teilbar, mit Garage +

Stellplatz, zu verm.
0151/16687144

Café-Bistro in Radolfzell
Fußgängerzone, zu verpachten.

Zuschriften erbeten unter
Chiffre-Nr. 200869 an das SWB,

Postfach 320, 78203 Singen.

Laden 60 m² - Zentrum Singen
ideal für Dienstleistung,  

zu vermieten. Telefon (07165) 8781
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Mietgesuche

1 Zimmer
Beruftät. Mann, NR
sucht 1-2 Zi-WHG i.R. Singen u.
Umgeb. bis 350 WM. Tel. 0176-
23561403

z.1.12.2006
30qm,EBK,Bad,bis 290,-
WM.VK.W-B.Kleid.Gr.38,Top-
zust.0162-3156165 ab 08.00 Uhr

Dringend gesucht
Suche 1 bis 1/2 Zi.whg in Singen
ab 12.06 ab 18h unter
01748381486

Er, 48 J., gesich. Eink.,
sucht dringend ruhige 1-2-Zi.-
Whg. in Singen-Süd bis WM 400
€, Tel. 0152-03110313

Alleinstehender Mann
sucht 1-Zi.-Whg in Stockach. Tel.
0162-3727187

2 Zimmer
2-Zi.-Whg. in Singen
dringend gesucht, WM b. 350 €

Tel. 0173-7622460

Frau mit Kind sucht
2-3-Zi.-Whg. in Engen zu mieten,
Tel. 07733/505539

Sehr ruh., symp. Mann
51 J., NR, sucht ab sofort günstige
Whg. m. Keller bis ca. 50 m2 in
Rielasingen, Singen, bis ca. WM
380 €, 2 KM KT kein Problem, Tel.
07731/186015

'Mein schöntes Weih-
nachtsgeschenk" Suche günst. 1
od. 2 Zi.-Whg. ca. 30/40m2, NR,
R'zell/Singen. Tel. 0170-1931180

1 1/2-2-Zi.-Whg. ges.
mögl. mit EBK, Si.-citynah, ab so-
fort, Tel. 07731/42498

3 Zimmer
Suche 3-Zi.-Whg.
ca. 80 m2 für Ehepaar mit Kind in
Singen, Tel. 07731/65261

Lehrerin sucht schöne
2,5 - 3,5 Zi.-Whg. inR'zell, mit Bal-
kon. Tel. 0173-6656938

Suche 3-Zi.-Whg.
Rielas./Worbl./Arlen ab 03/07, WM
ca. 550 €, T.Si. 965795 ab 16.30h

4 Zimmer und mehr

Häuser

Haus oder Hof
mit Land zur Pferdehaltung zu
pachten gesucht, T. 07731/62470

Sonstige Objekte
FeWo gesucht
ab 01.01. für ca. 6-8 Mona-
te,05139/985778 oder
tiefetrift@gmx.net

Vermietungen

1 Zimmer
In Gailingen
1-Zi.-Whg. mit Terr., 36 m2 (sep.
Eing.), ruh. Lage, ab sof. od. nach
Vereinb. an NR zu vermieten
T.07734/6341 oder 6383

Zoznegg  1 1/2 Zi.-Whg.
44m2, WM
300€.Tel.07732/919641

Mühlingen: 1,5 Zi. Whg
230,- € Tel. 07775/920835

1 Zi.-Whg. Singen-Mitte
ab 1.1.07, KM € 240.-, T. Si/67742

1-Zi.-Whg., 35 qm, 
sep. Kü., stadtnah, 245.- € WM,
ab 1.12. od. ab sofort zu verm.,
Tel. 0175-1082180 ab 18.30 Uhr 

1 Zimmer möbiliert
R'singen, WM 245.-. Tel.  004179-
2714726 od. 004152-6203447

Ludwigshafen/B'see
1 Zi. App. mit Du/WC, Miniküche +
Terrasse, ca. 18 m2, 220,- € + NK
Tel. 0171-4452188

1 Zimmerwohnung
mit Balkon und TG Platz zu mieten
gesucht? 300€ Kalt 90€ NK 600
KT. Es geht auch viel billiger. Gute
Bonität vorrausgesetzt.Tel: 0151
55949559

1 1/2 Zi.-Whg.Liggering.
ca. 50m2, 240€.Tel. 07732/14153

Helle 1-Zi.-DG-Whg. 
großzüg. geschn., in zentr. Lage in
Engen mit Bad, EBK, Laminat, ab
sofort frei, Tel. 07731/29144

2 Zimmer
2 ZW Hegaustr. 49, Si.
gr. sonn. ruh. Blk., Lift, EBK, 310.-
€ + € 370.-, PP, € 40.-, Box + NK
+ Kt., Tel. 07731/12075 

Binningen ab 1.2.07
2,5 Zi.-Einl.-Whg., 84 m2, EBK, mit
Terr., zu verm.,  T. 07739/472

Bietingen 2-Zi.-DG-Whg
68 m2, kl. WE, Parkett, Südbalk.,
ab 1.1.07 od. früher zu verm., KM
395.- €, + EBK, + Stellpl., NK, KT,
Tel. 07731/48113

Si.-City 2-Zi.-DG-Whg.
WM 430.- € Zuschriften unter
109676 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

Rielasingen
helle, moderne 2,5-Zi.-Whg., ca.
65 m2, Bad/Dusche/WC (mit Fen-
ster), gr. überd. Südbalkon, KM
435 € zuzügl. Stellp./Garage, NK,
zum 31.12. evtl. früher,
07731/872212 o. 07731/66612
(abends)

2 Zi.-Whg. Zoznegg
45m2, KM 300€.Tel.07732/919641

2 Zi.-Whg. 56qm in
Engen, Alois-Baader-Str. 10, Bal-
kon, EBK, Parkett, TG, 340€ +
NK, sofort verfügbar. Zuschriften
unter 109736 an das SWB, Pf.
320, 78203 Singen

Ludwigshafen/ B'see
2 Zi.-App., direkte Seesicht, mit
EBK, Du/WC, gr. Terrasse,Garten,
Stellplatz uvm., ca. 40 m2, 350 € +
NK ab 1.12.06 T. 0171-4452188

2-Zi.-Whg. Singen
ab sofort, Speicher, Keller, EBK,
neu renov., 400.- € WM, 3 MM KT,
Tel. 07731/66387

Schöne sonnige
2 1/2-Zi.-DG-Whg. mit Galerie,
Balkon, EBK, ruh. Lage, Si.-Nord,
ca. 60 m2, von Privat ab 1.1.2007
od. nach Abspr. zu verm., KM
495.- + NK, Tel. 07731/67246 od.
0172/7261408

2-Zimmer-DG.-Whg.
72 m2, bei Stockach zu vermieten,
Tel. 07775/690 ab 17 Uhr

Nachmieter f. 2 Zi.-DG-
Whg. in Markelfingen ges., ca.
50m2, EBK, TG, Balkon, WM
530€. Tel. 0163-9055906

Nachmieter gesucht
ab 1.12.06, Si.-City, 2,5 Zi.-Whg.,
Balkon, EBK, für WM 520 €, Tel.
07731/796395

2-Zi.-Whg., Rielas.,
63 m2, Blk., Mobilar muß übern.
werden (, ab 1.12.06, spät.
31.0.07 z.v., T.  0173-8316147

2-Zi.-App. in Gailingen
ca. 49 m2, Pkw-Stellpl. ab sof. zu
verm., KM 300.- € + NK + KT, Tel.
07734/934188

Suche Nachmieter 
zum 1.12. für 2-Zi.-Whg. in Stok-
kach, EBK, Terr., in EFH, WM 450.-
€, Tel. 0176-22718524

2-Zi.-Senioren-Whg.
mit Betreuungsservice, in Gottma-
dingen, Anneliese-Bilger-Platz 2,
DG, 71,5 m2, von Priv. ab 15.12.06
od. später zu verm., Prov.-frei,
EB3K, Parkettboden, 3 Balkone,
nach 3 Seiten freie Aussicht, Spei-
cher, barrierefrei/Aufzug, KM 465,-
€ + NK + KT, Tel. 07731/71798 AB

Nenzingen 2 Zi.-Whg
KM € 330, ohne Balkon, Tel.
0175/4659681

Singen-City
2-Zi.-DG.-Whg., 55 m2, Keller, WM
400 € + KT, T. 0041-764406410

2-Zi.-Whg., Worblingen
m. Galerie, Ges.-Wfl. ca. 80 m2,
Balkon, EBK, Laminat, KM 500 €

+ 30 € Stellpl. + NK + KT, z.
1.12.06 zu verm., Tel.
07731/918658 oder 0172-
6279057

3 Zimmer
3-Zi.-Whg. Si-Zentr.-nah
zu verm. Tel. 07731/43660

Singen-City
3-Zi.-Whg. + Blk., WM 510 € + KT.
Zuschriften unter 109572 an das
SWB, Pf. 320, 78203 Singen

Rielasingen - Arlen
3 1/2 Zi.-EG, ca. 77m2, EBK, Ter-
rasse, Hobbyraum im KG ca.
11m2, KM 570,00€ + NK + KT +
Garage, in sehr schöner und ruhi-
ger Wohnanlage, in 6 Fam.-Haus,
ab 01.12.06 zu verm. Tel.
07533/5089

Si.-City 3-Zi.-Whg.
mit Balkon, WM 510.- €, Zuschrif-
ten unter 109677 an das SWB, Pf.
320, 78203 Singen

Rielasingen
Helle 3-ZW, EG (sonn. Terr.) mit
Bad (Wanne u. Dusche) sep. WC,
ab sofort für 490 € zzgl. Stellpl.
(18.- €) oder Gar. (45.- €) zu
verm., Tel. 07731/872212 o. 66612

3-Zi.-Whg., Singen
ca. 64 m2, für € 400.- + NK + KT,
Tel. 07731/47615

Sonnige, großzügige
3 1/2 Zi-DG-Whg; ab 1.1.2007 im
Stockacher OT Raithaslach, 4-
Fam.-Haus mit Vollwärmeschutz,
ruh. Südlage mit ca. 82 m2 Wfl,
hochwert. Ausst., Sichthölzer,
EBK, Abstellr., Parkettböden, Gä-
ste-WC, Balkon, SAT-Anl., 1-2x
Stellpl, Waschr., gr. Kellerraum,
KM € 480,- + NK + Kaution T.
07771/ 939710

3 1/2-Zi.-DG-Whg.
66 m2 DIN, Keller u. Dachspitz,
schöne, zentr. Wohnlage Singen-
Mitte, zwischen Rathaus und
Krankenhaus, kl. WE, 2. OG, total
renoviert 2000, EBK, keine Ma-
klergebühr, KM 470.- € + NK + KT
ab 1.02.07 zu verm., ab 18 Uhr Tel.
07732/929538

3-ZI.-Whg. in Si.-Süd
in 3-Fam.-Haus, 75 m2, EBK, in 3-
Fam.-Haus, WM 570 €, ab 1.1.07,
Tel. 0041/526400420

3,5 Zi. Maisonette
85 m2 mit Bad BW&Du mit Galerie
und EBK KM 440.- € & 70.- € NK
& Kaution, Tel. 0172-3195548

DG-Whg. in Aach
3 Zi., Küche+Bad, Balkon, ca.
75m , Einbauküche, Garage in ru-
higer Lage zum 15.01.2007; 550€

warm, 2 MM Kt., Tel.: 07774/7480

3,5 Zi.-Whg., Rielas.
1. OG., ruh. Lage, 100 m2, Du/WC,
EBK, Kabel, Balkon, Kfz-Stell-
platz, Keller, KM 450.- € + NK +
KT, Tel. 07731/836744

3 Zi.-DG-Whg, Kü, Bad,
ca. 90 m2 + Keller 6 m2, Garage mit
Vorplatz, kein Balkon, kl. WE, KM
400,- € + NK + KT ab 01.12.06 in
Espasingen zu verm. Zuschriften
unter 109735 an das SWB, Pf.
320, 78203 Singen

Eigeltingen OT- Neubau
mit herrl. Alpensicht, 3 Zi., Kü, Bal-
kon, Bad/WC, kl. Abstellr., Keller,
100 m2, 470 € + NK, ab 1.12.2006
oder später, Tel. 07465/2555

Höri Iznang
Helle, neu renov. 3-Zi.-Whg., 76 m2

, ab sofort o. später zu vermieten,
Keller, Stellpl., KM 410 € + NK,
Tel. 07732/929840

3-Zi.-Whg. Eigeltingen
EG, 80m2, sehr schöne Wohnung,
gr. BAlkon, Garage, Keller, ab
1.02.07 zu verm., Tel. Si/64221

Schöne 2-Zi.-Whg.
Si. U. Nordstadt, 1. OG., EBK, gr.
Blk., € 390.- KM, T. 0172-7419471

3 Zi Whg Iznang
Mais 80m EBK gr Balk
ller 485€+NK+KT ab
1.12.o.n.Absp. 0151/52088453

Supergemütl. 3-Zi-Whg.
m. voll einger. Kü., Bad, Blk., be-
ste Wohnl. in kl., feiner Wohnanla-
ge, inSi., Bezug sofort, KM € 620
+ NK + KT, Tel. 07731/187848

Gottmad., 3-Zi.-Whg.,
m. EBK, TG, ab 1.1.07, KM 470 +
25 TG + NK, T. 0173-3278427

3-Zi.-Whg. Si.-Nord
Zuschriften unter 109742 an das
SWB, Pf. 320, 78203 Singen

3Zi-Whg Gottmading
78m2; Ebk; gr. Terasse; Laminat-
fussböden; in kl. Wohneinheit ab
sofort zu vermieten. KM500,--
€+NK Kaution 3KM. Chiffre

Zuschriften unter 109744 an das
SWB, Pf. 320, 78203 Singen

3 Zi.Whg.Gottmad.,
67m ,möbliert, ab sofort zu ver-
mieten. KM 450.Gute Lage. Zu-
schriften unter 109749 an das
SWB, Pf. 320, 78203 Singen

Schöne 3,5 Zi.-Whg.
ca. 80 m2. m. Blk. in Rielasingen,
an NR, ohne Tiere zu verm., EBK
muß übern. werden, KM 500 € +
NK + KT, T. 07731/26751

3-Zi.-Whg., Singen, 
55 m2, EBK, € 390.- + NK, 2 MM
KT, Tel. 0160-94940384 ab 16 Uhr

3-Zi.-DG-Whg.
ca.80qm + Balkon EBK ruh Lage-
AB 01.01.07 in Hilzinger
OT.07739/1566 ab 18.00 Uhr

3 Zi.-Whg. Radolfzell
65m2, DU/WC, Kü., Keller, Stellpl.,
KM 370€ + KT ab1.12.06Zuschrif-
ten unter 109751 an das SWB, Pf.
320, 78203 Singen

3-Zi.-ELW., Riedheim
93 m2, ruh., sonn. Lage, z. 1.2.07
o. früher zu verm.,T. 07739/1087

4 Zimmer und mehr
4-Zi.-Whg., 150 qm,
Singen-Beuren, gr. Blk., gr. Bad,
sep. WC, m. Kellerr., Garage,
Waschkü., zu verm., Tel.
07731/41490

Si.- Süd, 4,5 Zi.-Whg.
90 m2, ab 1.1.07 frei, Kü., Bad, WC
extra, EBK, Garten, Balk., KM 500
€ + NK + 2 MM Kaution, Zuschrif-
ten unter 109743 an das SWB, Pf.
320, 78203 Singen

MHS-Ehingen, Neubau
3 oder 4 Zi.-Whg., ca. 67 bzw.
80qm, sofort frei, KM € 450.- bzw.
500.-, NR, Tel. 07733/505388

4 Zi.-Whg.  R'zell 106qm
ruhig, sonnig, Parkett, sep. WC,gr.
Balkon, Bj. 01, süden, 6Fam.-
Haus, 01.02.07 od. früher, 725€ +
GA + NK.Tel. 07732/13823

4,5 Zi.-Whg., Singen
Körnerplatz, Erstbezug, hochw.
Wohnanl. m. Blk., Keller, TG., ab
1.1.07, KM 780 € + TG 50 + NK,
Tel. 0171-3220218

Jg. Familie sucht
4 Zi.-Whg. o. Haus mit Garten in
Singen und näheren Umgebung.
Tel.:0172-7757054

Singen-Beuren
Neubau, 4-Zi.-Whg., 127 m2, auf 2
Ebenen, m. 2 Bäder, Balkon, Log-
gia, Gararage, Fahrradraum, KM €
799.-, Tel. 07731/31589

Tengen, Ot,
schöne 4 Zi-Whg.,112qm
geh.Ausst.,EBK,Parkett,Kachel-
ofen, Tel.: 07736/7495

Helle 4-Zi.-NB-Whg.
in Stahringen, 96 m2, Ortsrandla-
ge, Blk., Garage,  620.- + 30.- Ga-
rage + 150.- NK,  Tel.
0172/8551138

Nachmieter gesucht
f. 4-Zi.-Whg., Büßlingen, WM 500
€, ab 1.1.07, Tel. 07736/924632

Singen - Sued
4 Zimmer Wohnung, 100 qm mit
Küche, Balkon u. Garage. Nach
Vereinb. zu vermieten. KM 500 € +
NK. Tel. 0152/03963031.

Schöne 4 Zi.-Whg/ Si.
120 m2, zentrumsnah, 2. OG, KM
505,- € + NK. Tel. 0160/ 91933822

Häuser
REH in Aach
145 m2, 4,5 Zi., Bj. 2000, Garage,
Stellpl., 850 € + NK,
07732/971111 o. 0179-7726205

DHH in Singen
ruh., zentralnah. Wohnlage, 100
m2 Wfl., kl. Garten, z. 1.1.07 zu
verm., Tel. 0175-9471739

Mod. Doppelhaus
in R'zell City auf 01/07 zuVermie-
ten. Geh. Ausst. Parkettauf 133
qm Whfl. Gashzg, 4,5 Zi, 2 Teras-
sen, 2 Schw.Öfen, Stellpl u. kl.
SchopfKM 1050.- + Kaut. zzgl.
Nebenk. Zuschriften unter 109753
an das SWB, Pf. 320, 78203 Sin-
gen

DHH in Singen-Nord
ruhige Lage, 6 Zi., Garten, Garage
ab 1.2.07 zu vermieten. Zuschrif-
ten unter 109759 an das SWB, Pf.
320, 78203 Singen

Sonstige Objekte
Allzweckraum ( Büro/)
Lager/ in R'zell ca. 37m2, ab sof.
zu verm. Tel. 0176-20593379

Büro- u. Gewerberäume
145 m2, günstig u. zentral gelegen,
auch für Arztpraxis geeignet, Sin-
gen, Schlachthausstr. 1, 1. OG,
Aufzug, gute und ansprechende
Ausstattung sowie Aufteilung, KM
665.- €, ab 1.6.07 zu verm., Tel.
07731/62455

Büro mit Seesicht
in repräsentativer Villa - L'hafen, 1
Raum, Du/WC, Terr. + 1/2 Garage,
WM 500,- € Tel. 0171-4452188

Ladengeschäft
Radolfzell, Innenstadt,sehr gute
Lage (Fußgängerzone), mit Laden-
einrichtung, großes Schaufenster
und inkl. grossem Lager ab
01.01.07 zu vermieten.Tel.07731-
874711

Verkaufs.- Büro-  
Gewerberäume, 200m2, EG, R'zell,
Gewerbegeb.-West, große Schau-
fenster, eigene Parkplätze, stark
frequentierter Standort, Büro/Auf-
enhaltsraum, Teeküche, neu reno-
viert, zum 1.1.07, zu verm., bei Be-
darf zusätzlich 40m2 Lagerraum.
Tel. 07732/971636

Immobiliengesuche

3 Zimmer
Suche 2-3-Zi.-ETW.
bis 55.000 €, T. 07731/918567

4 Zimmer und mehr
4,5 Zi.-ETW. m. Terr.
o. Garten u. Gar. in Si.-Nord bis
Musikviertel (citynah) v. Ehepaar
ges. Zuschriften unter 109737 an
das SWB, Pf. 320, 78203 Singen

Häuser

WAHLWIES
Haus zum Wurzeln schlagen von
junger Familie ges!Gerne ren. bed.
Tel: 07774/923688

Haus in Stockach
zu kaufen gesucht, von privat. Zu-
schriften unter 109755 an das
SWB, Pf. 320, 78203 Singen

Suchen Haus
mit 2 Whg. (je Whg. mind. 80 m2,
gerne auch größer) oder Haus mit
ausgeb. DG.-Whg., 2 Bäder, 2 Kü-
chen (ohne Einbaumöbel) i.R. Sin-
gen, Rielasingen-Worblingen o.
i.R. Hegau, ab sofort zu kaufen.
Zuschriften unter 109758 an das
SWB, Pf. 320, 78203 Singen

Sonstige Objekte
KL. FAMILIE SUCHT
Wohnung o. Haus vordere Höri
zum kaufen - keine Makler, Zu-
schriften unter 109746 an das
SWB, Pf. 320, 78203 Singen

Immobilienverkäufe

2 Zimmer
Single-Whg.Rielasingen
Bj. 92, ca. 50 m2,EBK,Balkon,Bad,
TG,Pr. VHS, sof. frei,T. 07556/342

Singen-Nord, 1. OG.
Lux. helle 2-Zi.-Whg., ca. 51 m2

Wfl., Panorama-Hohentwiel-He-
gaublick, Reckolderbühl-Ober-
dorfstr., Haus m. nur 5 WE, Blk.,
Wohn-/Esszi., Diele, Schlafzi.,
Fliesen u. Teppichb., EBK,
Bad/Du., Waschk., Keller, Rad-
stellpl., Gar. incl. Anliegerk.,
Grdst.-Ant., k. Käuferprov., VP €

152.000.-, Tel. 07735/2605

Si-Nord/Bruderhofstr.
2,5 Zi., 63 m2, 3.OG., Balkon,
Speicher, Keller, 70.000.- € +
10.000.- € Garage. Tel. 0175-
2044782

Si.-Nord - 4 Fam.-Haus 
2 1/2 Zi.-Whg., EG, beste Lage, 60
m2, gr. Terr., Garten, EBK, PKW-
Stellpl., sofort beziehb., 120.000.-
€, Tel. 01520-4809081

Anschauen lohnt, ETW
in Arlen, 2,5 Zi-EG.-Whg., 54 m2,
Bj. 93, kl. WE, ruh. Lage, kom.
Ausst., EBK, Pr. VS,  0172-
7467070

Rzell Weinburg
kl. WE, ruhige Hanglage, 2 Zi, 58
m , EBK, Bad, gr. SW-Balkon, Ab-
stellk., Trockenraum, Keller, Gara-
ge im Haus, sonnige Fernsicht,
128.500 €, 0171/4345250

2-Zi.-Whg., 65 qm, Si.
Bruderhofgebiet, EG, Blk., Stellpl.,
ruh. Lage, von Privat zu verk., VB,
Tel. 07731/41293

2-Zimmerwohnung
Singen-Nordstadt ca. 60qm, Süd-
balkonu. TG-Stellpl. z. Zt. vermie-
tet. VB 71.000,-€Tel. abends
07150/32681

3 Zimmer
3 Zi.-Singen-Nordstadt
1. OG, EBK, Blk., Stellpl., kpl. re-
nov., € 102.000.-, T. 07731/68264

3,5 Zi.-Whg. Mühlh.-Ehg
EG, 85qm, EBK, Blk., Garage,
weit. Stellpl. vorh., Heiz. u. Fenster
neuw., 6 WE, 1500m2 Grst. in rhg.
Lage € 114.000.- T.07732/988950 

Kapitalanlage
Gut verm. 3,5 Zi.-ETW., Rielas., 90
m2, sonnige Südlage, kpl. einger.
Küche, Blk., Gäste-WC, Keller,
Garage, maklerfrei, € 125.000.-
Zuschriften unter 109750 an das
SWB, Pf. 320, 78203 Singen

Singen-Nord 3 Zi.
Wohnkü., Bad, sep. WC, 2 Balko-
ne, Keller, Speicher, 2.OG. ca. 80
m2, 99.000.- €. 07733/996618

3 Zi.-Whg. Singen-Nord
Wohnung ist frei/leer,81m2, Bad,
Küche, WC, 2 Balkone, von privat
zu verk. für 88.000.-€ +
Garage.Tel. 07732/7031

Schnäppchen!
3-Zi.-Whg., 2. OG.,
Singen/Stadtm., verkehrsberuh.
Zone, 76 m2, 1 Blk., TG., Keller, VB
109.000.-, ohne Maklergebühr, T.
07732/950733

Sonnige 3-Zi.-ETW
in Worblingen, 75 m2, 1. OG, in 3-
Fam.-H., Gartenanteil, Garage,
Balkon, 121.000.- € VB, Tel.
07731/918920 ab 19 Uhr 

ETW  in RADOLFZELL
Bj. 02 86m Südbalk. TG. Von
Priv. zu Verk. 165000€ ab 20 Uhr
Tel. 07735/3155

Gottmadingen
Neubauwhg., kann als 3- o. 4 Zi.-
Whg. genutzt werden, m. Lift, Wi.-
Garten und TG-Stellpl., VB
165.000.-. Tel. 0172-7206657

Eigeltingen OT
schnuckelige 3 Zi.-Whg, 85 m2,
EBK, Balkon, Abstellraum, Fliesen,
2 Stellpl., VB, zu verk. Tel. 07465/
9091247

Internet:
www.osswald-wohnbau.de

Wohnbau GmbH
Tel. (07739) 1613

Hilzingen
Neubau Einfamilienhaus
Grundstück 331 m2 (leichter Süd-
hang), Wohnfläche 140,50 m2 mit
ausbaubarem Untergeschoss

KP 279.000,– €

2 Generationen … 1 Haus
mit fernöstlichem Garten
Stilvolles 1-2 Fam.-Haus mit
Seerosenteich u. verträumt.
Brücken. Ca. 220 m2 Wfl., 2
Einbkü., 3 Bäder, Fußbhzg.
Balk., Terrasse, romantisch.
Pavillion, ca. 1.100 m2 Grds.,
Carport, Garage. € 279.000,– In
Kleinschönach, verksgü.

ÜB am Ortsrand

Tel. (07376) 960-0
88515 Langenenslingen

Weitere Info - www.biv.de

Eigentumswohnung Singen (Zentrum)
Sehr schöne Lage, Nähe zur Aach und
zum Stadtzentrum, 3-Zimmer-Woh-
nung mit Terrasse u. Gartenanteil,

Wfl. rd. 79 m2, Bj. 98, mit TG-Stell-
platz. Kurzfristig zu verkaufen.

A. Kempter Immobilien • 0 77 31 / 6 31 24

Super Wohnen im eigenen Heim:

DH in Singen-BEUREN
ruhige Lage, 147/160 m2 Wfl. u. 75 m2 Nfl., voll unterk.

+ Nebengebäude, schlüsselfertig zu verkaufen.
Sonderwünsche können noch berücksichtigt werden.

Wägeler Bau Singen, Rohbau – Umbau – Schlüsselfertig
Tel. 0 77 31 / 4 27 65 od. 01 75 / 4 53 12 85 • www.waegeler.de

NEU NEU

Singen-Nord / Umgeb.–RZ
1 – 11/2-Zim.-Whg. f. berufstät. Dame ges.
(f. Vermieter kostenlos).
Siener Immob. Tel. 0 77 31 / 1 21 71

Si. Nord + Mitte / Riel.
Worbl./Gottm., 3- Zim.-Whg. f. kaufm. Angest.
ges., (kostenlos f. Vermieter).
Siener Immob. Tel. 0 77 31 / 1 21 71

Si.-Mitte: 2-Zi.-Whg., frei € 295,– + NK
Friedingen: 2-Zi.-Whg. € 310,– + NK
Engen: 2-Zi.-Whg., 65 m2

€ 400,– + NK
R’zell: 2-Zi.-Whg., 70 m2

€ 380,– + NK
Siener Immob. Tel. 0 77 31 / 1 21 71

Sie wollen keine Treppen steigen
und in einem ruhigen Haus mitten in der Stadt
leben, dann ist dies die richtige Wohnung für Sie:

2-Zimmer-Wohnung, in sehr ruhigem Haus, Aufzug,
ZH, Keller und Speicher, Laminatböden,

ab 01.12.2006 zu vermieten. KM 306,– €,
NK 105,– €, Kaution

Hausverwaltung Drumm
Tel. 0 77 31 - 1 28 96

Singen/Umgeb. – Gottm. + RZ
4– 41/2-Zim.-Whg. f. leit. Angest. ges., (kos-
tenlos für Vermieter).
Siener Immob. Tel. 0 77 31 / 1 21 71

@

Neu in der Wochenblatt-Fundgrube

MAIL-CHIFFRE
Bequemer auf Chiffreanzeigen antworten:
Ab sofort können Sie auf Kleinanzeigen, in denen Mailchiffrenummern stehen, 

einfach, schnell und bequem im Internet antworten:

www.wochenblatt.net/mailchiffre im Internet aufrufen, 

Chiffrenummer eingeben, Nachricht an Inserenten schicken, fertig.

Nur Singen Süd/West/Nord +
Riel.-Worbl. + Gottm.: 2 – 21/2-Zim.-Whg. f.
Fil.Ltrin ges. (f. Vermieter kostenlos)
Siener Immob. Tel. 0 77 31 / 1 21 71 Si.-Nord: 1-Zi.-Whg., 40 m2

€ 250,– + NK
Überl.: 1-Zi.-Whg.,40 m2

€ 270,– warm
Engen: 1-Zi.-Whg., 45 m2

€ 370,– + NK
Siener Immob. Tel. 0 77 31 / 1 21 71

Si.-Nord: 3-Zi.-Whg. € 420,– + NK
Si.-Süd: 3-Zi.-Whg., 75 m2

€ 380,– + NK
Steißl.: 3-Zi.-Whg., frei € 430,– + NK
Riel.-Worbl.: 31/2-Zi.-Whg. € 450,– + NK
Böhringen: 3-Zi.-Whg., EBK € 450,– + NK
Gottm.: 3-Zi.-Whg., 1.12.06, 60 m2

€ 310,– + NK
Hilz.: 31/2-Zi.-Whg., 85 m2

€ 515,– + NK
Engen: 3-Zi.-Whg., 100 m2

€ 520,– + NK
Tengen: 3-Zi.-Whg., frei € 375,– + NK
R’zell: 3-Zi.-Whg., neu ren. € 395,– + NK
Gail.: 3–4-Zi.-Whg., frei € 400,– + NK
Siener Immob. Tel. 0 77 31 / 1 21 71

Singen - Stadtmitte
3-Zimmer-Wohnung, Aufzug, ZH, Keller und
Speicher, 83 m2, EBK mit Waschmaschine ab

01.12.06 zu vermieten. KM 456,– €,
NK 220,– €, Kaution 2 KM
Hausverwaltung Drumm
Tel. 0 77 31 - 1 28 96

Rielasingen, Roseneggstr. 9a
3-Zi.-Whg., ca. 70 m2, EG,
Bad/WC, z. 1. 12. 06 frei.
Miete: 420,– + NK + Garage 30,–
Besichtigung:
Freitag, 17. 11. 06, 15.00 Uhr

Rufen Sie an. � 0 77 31- 6 25 35

Qualitätsumzug
mit Tiefpreisgarantie

4-Zi.-Whg.,
Singen City, WM 665,– €
Schacherer Vermietungsbüro 07731/949491

SI-Süd WOHNHAUS, Gar., frei € 850,– + NK
Rielas. WOHNHAUS, Garage € 800,– + NK
RZ WOHNHAUS € 650,– + NK
Siener-Immobilien Tel. 0 77 31 / 12171

Ohne Vertrag und Bindung 
Suchen für solv.  Käufer Wohnungen,  
Grundstücke und Häuser im Kreis KN  
trendhaus-immo.de 07731-79910 

Ält. Ehepaar su. 3-4-Zi.-ETW
kein HH – bis 100.000,– € in Si.-Nord zu kau-
fen. Tel. 0 77 31 / 8 22 93 87

Akad. (Dr.) sucht Haus/Whg.
ab 150 m2 o. Bauplatz: RZ + Höri, KN +
Bodanr., SI + Hegau, ÜB + Überlg.
See. ab 6 Zi., bis 700.000,–  
DIREKT: 01 72 / 7 23 90 45
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47
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4 Zimmer und mehr
4,5 Zi.-Whg. Bruderhof
Si-Nord, 4. St., Lift, Superblick,
aufw. renov.,  exkl. Lage, Gar.,
wohnfrei, renov.-frei, hohe Rückl. v.
Privat,  176.000 €,  0171-9318881

Helle 4 Zi.-Whg
ca. 93 m2, in Stockach zu verk. Tel.
07771/875537 od. 0174-8486843

Wohnen am Bodensee
Ludwigshafen-Bodensee 4 Zi.-
ETW. Zentrale Lage, 3 Gehminuten
zum See. Bj.2003, Wfl. 86,7qm in 3
Fam.-Haus, EBK, Keller, Carport
inkl.VB € 199.000.-. Ohne Makler-
geb. Tel. 0174ñ3245973.

4Zimmerw.in Rzell
zu verkaufen . gepfl. viele Extras
inkl. TGTel:0041-764705395ab
19.00 Uhr :07732/820226

Häuser

Haus, Singen-Nord
ruh. Lage, zu verk., T. Si. 31124

Gepflegtes RHM
von privat prov.-frei zu verk., Hilzin-
gen/ Weiterdingen, Bj. 1970, 150
m2 Wfl., Garage, überd. Terr., EBK,
Parkett, Bad/Dusche, Gäste-WC,
VB € 145.000,- T. 0151/10062242

Nähe Bodensee
Wohn- und Geschäftshaus (Bistro),
2005 kompl. saniert, 275.000,- €,
Rendite 9 % Tel. 0174-3224364

Freist. EFH Singen OT
schönes Grundst., neuw. zu verk.,
€ 342.000.-, T. 0174-1826960

REH in Hilzingen
ab sofort, ruh. Wohnl., 225 m2

Grdst., Wohnfl. 170 m2, 3 Garagen,
kl. Garten, Südbalkon, ZH,
219.000.- €, Tel. 07731/63516 od.
0170/3163516

Bohlingen TOP
Traditionsgaststä., Denkmalschutz,
auch als Wohnhaus um-nutzbar,
idyll. Lage, 11 ar Gr., KP 460.000€,
Tel. 0171-2386263

Liebhaberobjekt
in Gottmad.-Bietingen von Privat zu
verkaufen, Nähe Information unter
Tel. 07734/1459

Super-Schnäppchen
2 Fam.Reihenmittelhaus Singen
Süd zu verkaufen. Sehr ruhige Lage
mit großem Garten. Ideal auch für
Großfamilie. ZH Gas neu, 1.OG
450€ Kalt vermietet, EG frei. Keller
teilw. Ausgebaut. VB 195T EuroTel:
0174 2088448 

Schönes Haus in Eigelt.
zu verk., ca. 200 m2 Wfl., schönes
Grdst., VB 249T€ T.07774/923553

EFH, Si./Untere Nordst.
7 Zi., D-Garage, VB 199.000 €, Tel.
0172-4922222

DHH in Engen
6 Zi., kpl. renov., 768 m2 Grdst., gr.
Schopf, 249.000.- €, T. Si/918981

Günstige Geldanlage
Altbau, generalsaniert 1978, Top-
zust., Si.-Innenstadt, 3 WE, ohne
Balk. u. Stellpl., VB, 0179-6637034

RHM in Singen-Nord
ca. 150 m2 Wfl., 5 Zi., 3 WC, EBK,
212.000 €, Tel. 07731/21774

Sonstige Objekte

Grundstücke
Bauplatz, 361 qm
Singen-Beuren, erschl., zu verk.,
Tel. 07731/41490

Bauland ab 400 qm
b. 5 km um Si. ges., 0177-7855222

Bauplatz zu verk.
für 1-o. 2-Fam.-RH in Gottmadin-
gen, ca. 640 m2, Preis n. Vereinb.,
Tel. 0160-91935380

Suche Baugrundstück
Si.-Nordstadt, T. 0176-63017619

Ferienwohnungen
Ferien-Chalet
"Im Wallis" Schweiz, zu vermieten,
T. 07731/23783 ab  8-17 Uhr

Garagen/Stellplätze
Suche Garage in Si.
Bruderhof-/Richard-Wagner-/Be-
ethovenstr., T. Si. 189840 ab 18 Uhr

Garage
oder Abstellraum im Raum Stok-
kach o. Radolfzell zu mieten ge-
sucht. Tel. 0160-97748578

TG-Stellplatz Singen
Worblingerstr., ab sofort zu verm.,
35.- €, Tel. 07731/48037

Winterlager/Garage
Einzelgarage f. Boote, Wohnmobi-
le,Oldtimer, ca.10x5 m, ca. 5 m
hoch, in neuer, geschloss., trocke-
ner, isol. Halle zu verm.; freie Zu-
fahrt über eig., elektr. Rolltor ca.
4x4 m, Strom vorh., ca. 8 km v. B'-
see. Vermietung nur ganzj. ab ca.
August 07, mtl. Miete ca. 178 €.
Zuschriften unter 109754 an das
SWB, Pf. 320, 78203 Singen

3 Garagen zu verkaufen
Bauteile zum Selbstabbau, günstig
zu verk., Preis VB, 07731/29125

Stellplatz f. Wohnwag.
gesucht, 0162/8049481 od.
07731/187703

Dienstleistungen

Tiermarkt
Dunkelrote ARA zu
verk., Tel. 07732/821019

Biete Reitbeteiligung
auf gut geritt. 8-j, Quarter-Wallach
mit Reiningausbildung, gegen  Ko-
stenbeteiligung. T. 0170/1644429

Brauche Hilfe!
Suche erfahr. Hundeliebhaber, der
meine 4-jähr. Schäfer-Mix-Hündin
übernimmt, da ich sie aus gesundh.
Gründen nicht behalten kann u. sie
vor dem Tierheim bewahren möch-
te. Tel. 0174-2451444

Wellensittiche
in gute Hände zu verschenken. Tel.
07735-3936

Farbmäuse
(nicht als Futter!!) zu verschenken,
Tel. 07734/2793

Aquarium 80 l
mit Zubehör, Fische u. Tisch, 40.-
€, Tel. 07731/186014 ab 19 Uhr

Ich suche ein Zuhause
ich bin ein grau/weiß kastr. Kater,
ca. 2 J. alt, suche ein gutes und zu-
verl. Zuhause. Würde mich über ein
Haus mit Garten freuen. Auch
möchte ich eine Einzelkatze sein.
Tel. 07731/62864 

Zwergkaninchen
Vier herzige junge schwarze Zwerg-
kaninchen zu verschenken. Tel.
07733/5612

Shih-Tzu-Mädchen
11 Wo. alt, tricolor, sehr verspielte,
kleine Ki.-Hunde, 400.- €, Tel.
0041/526400020 od. 0041-
794280877

Glatthaar-Meerschwein.
9 Wo. alt, nur in liebevolle Hd. zu
verschenken, Tel. 07733/6750 

Verschenke Deguse
jg. Deguse, 2 Wo. alt, in liebev.
Hände abzug., T. 07735/3874

Katzenhilfe sucht die
Besitzer folgender Fundtiere:
30.10. wurden in der Konstanzerstr.
schw.-weisser Kater kastr. mit
Flohband , 3.11. in der Markelfin-
gerstr., magere schw.-weisse Kät-
zin kastr. aufgefunden. Näheres
auf.d.Internetseite: www.Katzenhil-
fe-Radolfzell .de od. 0176-
21728916

Sibirien Husky 7 J.
m. Hundebox umsth. in gt. Hände
abzug., T. 07733/98575

Suche erfahrene,
durchsetzungskräftige  Reitbeteili-
gung für Haflingerwallach in Schie-
nen. Tel. 07732/52682

Wasserschildkröten
3 St. inkl. Aquarium, Kies und Pum-
pe sowie Futter (3l-Dose) für 60 €

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